
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2018

Na podstawie art.257 ust. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XLII/381/2017 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2017 roku 
w sparwie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok., zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Krokowa na 2018 rok

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 17.210  zł

2) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Krokowa na 2018 rok wynosi

1. Dochody ogółem                                                                                         74.869.396,83 zł

1) Dochody bieżące                                                                                              60.593.043,83 zł

2) Dochody majątkowe                                                                                        14.276.353,00 zł

2. Wydatki ogółem                                                                                         76.180.342,83 zł

1) Wydatki bieżące                                                                                              55.933.604,83 zł

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                19.671.978,30 zł

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                     14.438.777,53 zł

c) Dotacje na zadania bieżące                                                                           2.170.115,00 zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                       17.073.364,00 zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
1.701.246,00 zł

f) Wydatki na obsługę długu                                                                               878.124,00 zł

2) Wydatki majątkowe                                                                                        20.246.738,00 zł

a) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3    
13.066.266,00 zł

b) pozostałe wydatki inwestycyjne                                                                   7.180.472,00 zł

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami poprzez przeniesienie  planu wydatków w kwocie  
500 zł.Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami poprzez przeniesienie  planu wydatków w kwocie  
1000zł.( Zarządzenie nr 0050.22.2018 Wójta Gminy Krokowa z dnia 20.12.2018 roku).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0C3BFBB1-CB8D-4BC2-9137-044BEF8DD05F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.35.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00

Własne Własne -5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 100,00

Własne Własne -2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00

Własne Własne -8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00

Własne Własne 15 600,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

Własne Własne 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Własne Własne -500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 110,00

Własne Własne -1 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 110,00

Własne Własne 1 110,00

Id: 0C3BFBB1-CB8D-4BC2-9137-044BEF8DD05F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.35.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

Zlecone Zlecone 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Zlecone Zlecone -500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

Zlecone Zlecone -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Zlecone Zlecone 1 000,00

Id: 0C3BFBB1-CB8D-4BC2-9137-044BEF8DD05F. Podpisany Strona 1




